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Med forbehold om Kommunestyrets godkjenning har Åsnes kommune ledig fast stilling som 
ingeniør i virksomhetsområdet Plan og kommunalteknikk.  
Plan og kommunalteknisk avdeling har sine hovedoppgaver knyttet til byggesak, plan- miljø og 
arealforvaltning, oppmåling, GIS, tomtesalg, VVA, septikkrenovasjon, kommunale 
eiendomsgebyrer samt drift av eiendomsskattekontoret. Mange oppgaver er organisert i 
prosjekt. 
Kommunen er med i et samarbeid med Elverum, Våler og Grue, i forbindelse med GIS/Geodata, 
der Elverum for tiden er vertskommune. Virksomheten benytter Gemini og WinMap som 
beregnings- og presentasjonsverktøy av kartdata. 
 
Vi søker etter en GIS – plan ingeniør på fagområdet kart og byggesak 
Stillingen omfatter saksbehandling, kartarbeid, adressering og veiledning iht. Plan- og bygningsloven 
og Matrikkelloven. Sentrale oppgaver/ansvar vil være:  

− Ajourføring og vedlikehold av kartdatabaser 
− Kommunens ansvarlige for GIS - samarbeidets Web-kartløsning 
− Temakartpresentasjon for kommunens saksbehandling og aktiv deltakelse i teknisk 

utarbeiding/ajourføring ved kommuneplan - reguleringsplanarbeid   
Stillingen er plassert i Åsnes, men en del av arbeidsoppgavene vil tilhøre GIS/Geodata samarbeidet. 
Dermed vil det måtte påregnes en del arbeid for de andre samarbeidskommunene. 
Søkere til stillingen må være innstilt på mulige endringer i ansvar og arbeidsoppgaver. 
Ønskelige kvalifikasjoner: 

− høyskoleutdanning eller tilsvarende med fagkrets innen kartfag/GIS  
− god IT-kompetanse og -forståelse. 
− kjennskap til aktuelt lovverk og saksbehandlererfaring fra fagområdet 

Ved ansettelse vil det bli lagt vekt på: 

− relevant yrkeserfaring 
− serviceorientert innstilling 
− god skriftlig og muntlig fremstillingsevne 
− resultatorientert, med evne til å jobbe selvstendig og i team 
− godt humør og gode samarbeidsevner 
− personlig egnethet 

Det er en forutsetning at søker har bil til disposisjon i tjenesten. 

Vi tilbyr: 

− et godt sosialt og faglig miljø i en organisasjon med gode muligheter for å utvikle både 
virksomheten og egen kompetanse 

− en variert stilling med mange utfordringer 
− lønn etter avtale 
− gode pensjonsvilkår 

Arbeidstakeren ansettes i Åsnes kommune på de vilkår som framgår av gjeldende lover, reglement og 
inngåtte avtaler. 
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til virksomhetsleder Ove Johnny Dybendal, tlf. 62 95 66 
63 eller fagleder Kjell Ove Gundersen, tlf. 62 95 66 71. 
Søknad med CV og godkjente kopier av attester og vitnemål sendes:  
Åsnes kommune, Rådhusgt. 1, 2270 Flisa innen 01.06.2010. 
 
 
 

http://www.asnes.kommune.no/

